5@ % ..t MUNICIPIO DE CUNDUACAN ::..

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
CUNDUACAN Del 61/01/2024 al 31/12/2024

GRANDEZA ¥ DIGMDAD
Foza-2a27

(Cifras en Pesos)

062

Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIVALENTE

DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS © DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y ARMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

‘ ESTIMACION PGR PERDIDA O GETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DCCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZCO DE LA DELDA PUBLICA A LARGO PLAZO'

TITULOS Y VALORES A CORTQ PLAZO ’

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTC PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO '

CTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NG CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZD

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACICNES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Origen

30,454,099.83
30,692.72
112,625.99
0.00
694,427.74
0.00

0.00

0.00

0.00
131,465,015.07
0.00

0.00
4,636,970.27
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
§,944.37

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Aplicacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
233,999.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,605,105.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

148,561,671.57 -
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e ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 3
CUNDUACAN : Del 01/01/2024 al 31112/2024 0 6

CRANDBEZA ¥ DICNIDAD
2024-2027

(Cifras en Pesos)

Concepto Origen Aplicacion
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES ‘ 0.00 . 0.00
REVALUOS ‘ 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00
EXCESO O INSUFICIENCA E LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADQOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
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"Bajo pratesta de decir verdad daclaramos gue los Estados Financleros y sus notas, son razenablefnente correctos y son responsabilidad def emisor.”
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